
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍZÁJEZDU
REDOK TRAVEL, s.r.o.
Kaštánka 429 , 538 54 Luže
lČ: 25258281, DIČ: CZ25258281
Tel. 461 530 663
e-mail: info@redok.cz, simkova@redok.cz, www.redok.cz
Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 10639
dále jen ,,CK"

aGymnázium Brno-Řečkovice,
Adresa: Terezy Novákové 636/2, Řečkovice, 621 00 Brno
lČ: 48513512
dále jen ,,Škola"
uzavÍrajÍ dnešního dne tuto Smlouvu u zajištěnízájezdu (dále též jako ,,Smlouva") za účelem sjednání
podmínek pro uspořádáni nás|edujÍcÍho zájezdu:

Název: Řím - věčné město
CIlová země: Itálie
Termin: 08.06. - 11.06.2023
Cena zájezdu za osobu: 5950 KČ

Pedagogický doprovod: 3 místa zdarma včetně vstupů
MinimálnI počet účastníků: 48 p|atÍcÍch osob

ĺ. Povinnosti stran
1.1. Touto Smlouvou se cestovní kancelář Redok Travel s.r.o. (dále jen ,,CK") zavazuje, že zajistí pro vybrané
Žáky Školy zájezd, a to za podmínek sjednaných v této Smlouvě a dále za podmínek uvedených v příloze této
Smlouvy {dále jen ,,Program zájezdu"). Pokud se liší údaj ve Smlouvě a v Programu zájezdu, použije se údaj
obsažený ve Smlouvě.
1.2. CK se dále zavazuje, Že bude předcházet Škodám na majetku i na zdraví účastníků zájezdu.
1.3. Touto Smlouvou se Škola zavazuje zajistit minimální počet účastníků zájezdu, zajistit doprovodné pedagogy
pro tento zájezď a provést veškeré administrativní kroky pro účely realizace zájezdu na pokyn CK. Škola se dále
zavazuje zabezpečit proškoleni žáků týkajĹcÍse bezpečnosti a ochrany zdraví žáků při školním zájezdu.
1.4. Škola bere na vědomi, že je v souladu s § 29 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon) povinna zajistit
bezpečnost a ochranu žáků i během školnÍho zájezdu. Škola tedy prostřednictvím svých pedagogů koná
pedagogický dozor.

ll. Cena zájezdu
2.1. Cena na osobu uvedená ve Smlouvě je konečná a platí při zajištěni uvedeného minimálnIho počtu p|atÍcÍch
účastníků.

P 0Ill. Cestovni poj|stenl
3.1. v ceně zájezdu je obsaženo komplexní cestovní pojištění u pojišťovny U NIQA a.s., které zahrnuje pojištění
léčebných výloh, úrazové pojištění, pojištění a připojištění zavazadel, pojištěni odpovědnosti a pojištěni storna
zájezdu.

IV. Zrušeni zájezdu
4.1. CK může zruŠit zájezď v případě porušení Smlouvy Školou nebo nedosažení minimálního počtu účastníků.
Pokud Škola nezajisti minimálnI počet platÍcÍch účastníků, je CK oprávněna podle § 2536 občanského zákoníku
zájezd zrušit, a to nejpozději 20 dní před zahájením zájezdu v případě cest trvajících déle než 6 dní, 7 dní před
zahájením zájezdu v případě cest trvajÍcÍch 2 až 6 dni, 48 hodin před zahájením zájezdu v případě cest trvajících
méně než 2 dny. ve stejné lhůtě je CK povinna Školu o této skutečnosti písemně informovat.
4.2. CK má rovněž právo zrušit zájezd, pokud JÍ brání nevyhnutelné a mimořádné okolnosti a zrušení zájezdu
oznámí Škole bez zbytečného odkladu ještě před zahájením zájezdu.
4.3. Škola může zruŠit zájezď bez udání důvodu kdykoliv před jeho počátkem.



4.4. Pokud se Škola rozhodne zruŠit záje"d, je toto povinna oznámit CK písemně.
4.5. Pokud se Škola rozhodne zruŠit zájezd, je povinna uhradit CK dle jejích všeobecných podmínek přIslušné
storno poplatky za jednotlivé účastníky zájezdu, případně zajistit tuto úhradu jednotlivýrni účastníky.

V, Platební podmjnky
5.1. Celková cena zájezdu bude hrazena na základě vystavené faktury CK výše uvedené škole, a to ve dvou
platbách
První platba 30% ceny zájezdu se splatnosti do 31.03.2023
Doplatek ceny zájezdu se splatností do 18.05.2023

VI. Závěrečná ustanoveni
6.1. Smlouva se řidi právem České republiky, nedílnou souČásti Smlouvy jsou j Všeobecné smluvní podmínky CK
Redok Travel s.r.o.
6.2. Smlouva se sjednává ve dvou vyhotoveních, obě s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotoveni.
6.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

Svitavy, dne 15.02.2023

Za CK Redok Travel s.r.o.
Hana Šimková

m. 7Q7J
Brno dne

Za Gymnázium Brno-Řečkovice


